
Prosjektstruktur  

Det er enighet mellom styret i Stiftelsen Setesdal stavkyrkje, administrativ ledelse ved Stiftelsen 
Lillehammer museum og Norsk håndverksinstitutt om følgende modell for prosjektstruktur;


Stiftelsen Setesdal stavkyrkje er prosjekteier og byggherre og har ansvar for økonomisk og 
administrativ styring, inkludert personalansvar, ansvar for HMS og likviditet. Prosjektleder er 
ansatt i stiftelsen og har stiftelsesstyret som sin arbeidsgiver. 


Norsk håndverksinstitutt er ansvarlig for det faglige knyttet til den prosessuelt autentiske 
rekonstruksjonene, herunder ledelse av fagråd og tilrettelegging av læringsarenaer og forsknings- 
og kunnskapsutviklingsarbeid. 


Prosjektstyre  

Det etableres et prosjektstyre for prosjektet. Stiftelsen Setesdal stavkyrkje og Norsk 
håndverksinstitutt sitter i prosjektstyret med én representant hver, sammen med representant fra 
Valle kommune. Agder fylkeskommune er invitert inn med én representant (invitasjonen er pr. 
11.08.25 ubesvart) Det er ønskelig med en ekstern representant fra Riksantikvaren. Prosjektstyret 
skal ha ansvar for koordinering av prosjektet, økonomisk, faglig og administrativt. Prosjektstyret vil 
fungere som et samarbeidsorgan mellom involverte aktører, med den hensikt å ivareta en god 
fremdrift og kommunikasjon i et stort og omfattende prosjekt. 


Fagråd 



Norsk håndverksinstitutt har ansvaret for etableringen av et fagråd som skal ha ansvar for faglig 
innhold knyttet til den prosessuelt autentiske rekonstruksjonene av Borgund stavkirke, herunder 
prosjektets rolle som opplæringsarena for nye tradisjonshåndverkere, samt ansvar for forskning 
og kunnskapsutvikling knyttet til prosjektet. Fagrådet skal gjøre faglige prioriteringer av midler satt 
av til opplæring og kunnskapsutvikling. 


Byggkomité 

Byggekomiteen har det overordnede ansvaret for byggeplass og prioriteringer knyttet til denne. 
Samarbeid mellom fagråd og byggkomité er viktig for å samordne opplærings og 
kunnskapsutviklingstiltak knyttet til det prosessuelt autentiske med mål om fremdrift, koordinering 
med tiltak som ikke omfattes av den prosessuelt autentiske rekonstruksjonen og øvrige 
koordineringsaktiviteter som tilligger komiteen. 


Lokalt samarbeid  

Det opprettes et lokalt samarbeidsfora for relevant eksisterende næringsvirksomhet, med fokus 
på turisme, reiseliv og besøksopplevelser. Det er ønskelig for stiftelsen å bygge opp under 
allerede eksisterende næring og være en samarbeidspartner i arbeidet rundt å fremme Setesdal 
som turistdestinasjon. 


Det vil bli opprettet ei dugnadsgruppe for de som ønsker å bidra med tid inn i prosjektet. Dette vil 
kunne gjelde i flere ledd i prosjektet, alt etter som hvilen fase av prosjektperioden vi befinner oss i. 


Det vil bli opprettet en venneforening i regi av Stiftelsen Setesdal stavkyrkje. Gjennom foreningen 
vil det kunne tilbys graderte medlemskap, medlemsblad, rabatterte billettpriser og tilgang på 
aktiviteter knyttet opp mot prosjektet. 


* Både prosjektstyret og undergrupper vil kunne endre seg både i antall deltakere og 
samarbeidspartnere dersom det er hensiktsmessig, gitt prosjektets fremdrift og status.  


